
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/338/2022 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 
28 grudnia 2021 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 348 358,54 zł obejmują one: 

- kwotę 849 506,55 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- kwotę 1 420 318,56 zł – tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

- kwotę 1 078 533,43 zł – z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą 38 980 137,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 341



2) Wydatki po zmianach wynoszą: 41 218 410,23 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 238 272,40 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 1 420 318,56 zł. 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 817 953,84 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 341



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 341



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 341



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 341



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 224 711,92 850 184,76 844 184,76 15 199,62 828 985,14 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 374 527,16 9 374 527,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -906 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 138,24 -906 138,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 318 573,68 850 184,76 844 184,76 15 199,62 828 985,14 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468 388,92 8 468 388,92 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 9 213 323,41 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 188 323,41 9 188 323,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -906 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 138,24 -906 138,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 307 185,17 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 282 185,17 8 282 185,17 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 457 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 457 500,00 7 457 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -906 138,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -906 138,24 -906 138,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 551 361,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 551 361,76 6 551 361,76 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 892 190,18 105 422,00 105 422,00 0,00 105 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 627 208,72 0,00 0,00

zmniejszenie -84 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 635,00 -84 635,00 -54 635,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 855,18 106 722,00 106 722,00 0,00 106 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 133,18 2 702 133,18 2 572 573,72 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 791 468,18 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 627 208,72 0,00 0,00

zmniejszenie -84 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 635,00 -84 635,00 -54 635,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 133,18 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 133,18 2 702 133,18 2 572 573,72 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 159 559,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 559,46 159 559,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 559,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 559,46 129 559,46 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 235 838,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 838,73 2 235 838,73 2 235 838,73 0,00 0,00

zmniejszenie -54 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 635,00 -54 635,00 -54 635,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 203,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 203,73 2 181 203,73 2 181 203,73 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 934 931,30 2 900 031,30 2 661 652,30 2 009 425,19 652 227,11 0,00 130 800,00 107 579,00 0,00 0,00 34 900,00 34 900,00 24 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 944 931,30 2 910 031,30 2 671 652,30 2 009 425,19 662 227,11 0,00 130 800,00 107 579,00 0,00 0,00 34 900,00 34 900,00 24 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 642 013,85 2 617 413,85 2 503 834,85 1 966 744,64 537 090,21 0,00 6 000,00 107 579,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 013,85 2 627 413,85 2 513 834,85 1 966 744,64 547 090,21 0,00 6 000,00 107 579,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 341



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 193 818,76 193 818,76 193 818,76 0,00 193 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 818,76 203 818,76 203 818,76 0,00 203 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 429 666,93 147 416,93 135 601,93 13 800,00 121 801,93 0,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 1 282 250,00 1 282 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 366,93 148 116,93 136 301,93 13 800,00 122 501,93 0,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 1 282 250,00 1 282 250,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 419 206,00 136 956,00 125 141,00 13 800,00 111 341,00 0,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 1 282 250,00 1 282 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 906,00 137 656,00 125 841,00 13 800,00 112 041,00 0,00 11 815,00 0,00 0,00 0,00 1 282 250,00 1 282 250,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 576,00 72 576,00 72 576,00 0,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 276,00 73 276,00 73 276,00 0,00 73 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 377 853,80 377 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 853,80 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 853,80 197 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,80 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 187 853,80 187 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 853,80 7 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 187 853,80 187 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 853,80 7 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 644 835,30 6 644 835,30 6 435 061,79 5 140 088,09 1 294 973,70 0,00 195 410,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 641 635,30 6 641 635,30 6 431 861,79 5 140 088,09 1 291 773,70 0,00 195 410,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 107 583,08 107 583,08 93 219,57 22 873,41 70 346,16 0,00 0,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 383,08 104 383,08 90 019,57 22 873,41 67 146,16 0,00 0,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 480,00 65 480,00 65 480,00 0,00 65 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 280,00 62 280,00 62 280,00 0,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 665 382,25 1 665 382,25 727 606,25 577 683,25 149 923,00 0,00 937 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 661 882,25 1 661 882,25 727 606,25 577 683,25 149 923,00 0,00 934 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 341



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 200,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 360,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 360,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 360,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 154 850,00 4 154 850,00 380 476,00 320 204,00 60 272,00 0,00 3 774 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 158 350,00 4 158 350,00 380 476,00 320 204,00 60 272,00 0,00 3 777 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 467 766,21 3 373 136,07 1 753 625,87 73 010,16 1 680 615,71 1 619 229,07 0,00 281,13 0,00 0,00 1 094 630,14 1 094 630,14 5 550,75 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 403 966,21 3 384 336,07 1 764 825,87 73 010,16 1 691 815,71 1 619 229,07 0,00 281,13 0,00 0,00 1 019 630,14 1 019 630,14 5 550,75 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 525 279,79 1 436 123,00 1 436 123,00 57 814,47 1 378 308,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 156,79 89 156,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 451 479,79 1 437 323,00 1 437 323,00 57 814,47 1 379 508,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 156,79 14 156,79 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 323 946,92 1 323 946,92 1 323 946,92 0,00 1 323 946,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 146,92 1 325 146,92 1 325 146,92 0,00 1 325 146,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 89 156,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 156,79 89 156,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 156,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 156,79 14 156,79 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 329 634,00 205 034,00 205 034,00 0,00 205 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 634,00 215 034,00 215 034,00 0,00 215 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 341



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 134 034,00 134 034,00 134 034,00 0,00 134 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 034,00 144 034,00 144 034,00 0,00 144 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 682 307,76 1 097 307,76 32 597,76 0,00 32 597,76 1 064 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 500,00 -566 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 807,76 1 097 307,76 32 597,76 0,00 32 597,76 1 064 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 627 597,76 42 597,76 32 597,76 0,00 32 597,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 500,00 -566 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 097,76 42 597,76 32 597,76 0,00 32 597,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 500,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 500,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -416 500,00 -416 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 007 483,47 27 488 289,91 13 958 938,70 8 257 549,31 5 701 389,39 2 773 416,07 10 117 750,70 260 330,64 187 853,80 190 000,00 15 519 193,56 15 519 193,56 2 839 299,47 0,00 0,00

zmniejszenie -1 818 973,24 -186 700,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 -3 500,00 0,00 -180 000,00 0,00 -1 632 273,24 -1 632 273,24 -54 635,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 218 410,23 27 331 489,91 13 978 938,70 8 257 549,31 5 721 389,39 2 773 416,07 10 120 950,70 260 330,64 7 853,80 190 000,00 13 886 920,32 13 886 920,32 2 784 664,47 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 341



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/338/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022 

Klasyfikacja budżetowa 
LP Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 
Przebudowa drogi powiatowej 1439S Kamesznica-
Rajcza-Ujsoły-granica państwa program Polski Ład - 
wkł. własny 

600 60014 6050 186 203,75 

2 Modernizacja dróg wewnętrznych 600 60017 6050 134 283,86 

3 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr. z programu 
Polski Ład 600 60017 6370 6 551 361,76 

4 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - wkł. własny 600 60017 6050 628 000,00 

5 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr. z Nadleśnictwa 
Ujsoły 600 60017 6050 175 300,00 

6 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr.z RFIL 600 60017 6100 793 239,55 

7 Modernizacja placu zabaw w Ujsołach - śr. z dotacji - 
"Inicjatywa Sołecka" 630 63095 6050 80 000,00 

8 Modernizacja placu zabaw w Ujsołach - śr. z FSU 630 63095 6050 22 311,08 

9 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok”- śr. z budżetu UE 630 63095 6057 154 649,00 

10 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok”- śr. z BP 630 63095 6059 9 097,00 

11 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok” śr. własne 630 63095 6059 18 194,00 

12 
Poprawa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej - 
projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok” - śr. z RFIL   

630 63095 6100 56 867,00 

13 

Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych  - śr. własne nie objęte umową o 
dofinansowanie 

700 70007 6050 129 559,46 

14 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych - śr. z budżetu UE 

700 70007 6057 2 181 203,73 

15 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych - śr. z budżetu BP 

700 70007 6059 263 039,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 341



16 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych - śr. własne 

700 70007 6059 128 330,14 

17 Dofinansowanie zakupu komputerów - projekt pn: 
"Cyfrowa gmina". 750 75023 6067 24 600,00 

18 Partycypacja w kosztach termomodernizacji budynku 
mieszczącego lokale stanowiące własność  gminy. 750 75095 6050 10 300,00 

19 

Przebudowa domu społeczności lokalnej w Soblówce - 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi,wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej 
na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców  - garaż OSP w 
Soblówce - śr. z programu Polski Ład 

754 75412 6370 722 500,00 

20 

Przebudowa domu społeczności lokalnej w Soblówce - 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi,wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej 
na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców  - garaż OSP w 
Soblówce  - wkł. własny - program Polski Ład 

754 75412 6050 231 000,00 

21 Modernizacja pokrycia dachowego na budynku OSP w 
Soblówce 754 75412 6050 73 750,00 

22 Dotacja dla OSP Ujsoły - dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego 754 75412 6230 250 000,00 

23 Dotacja dla OSP Złatna - dofinansowanie zakupu 
agregatu wodno-pianowego do samochodu pżarniczego 754 75412 6230 5 000,00 

24 Dotacja celowa dla Szpitala Żywiec na zakup 
wyposażenia do Stacji Dializ 851 85111 6230 20 000,00 

25  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 875 322,60 

26 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
komunalnych w Ujsołach 900 90002 6050 14 156,79 

27 Wydatki związane z realizacją programów "Stop 
Smog" oraz "Słoneczna Żywiecczyzna" 900 90005 6659 5 550,75 

28 

Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii -  program "Polski Ład" 
- wkł. własny do programu -  środki z Funduszu 
Sołeckiego - 124 600,00 zł. w tym:   30 000,00 zł. - 
FSS;  25 000,00 zł. - FSU;  38 000,00 zł. - FSZ;31 
600,00 zł. - FSG 

900 90015 6050 124 600,00 

29 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
program funkcjonalno-użytkowy - wkład własny 921 92195 6050 18 500,00 

 RAZEM: 13 886 920,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 341



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/338/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 437 323,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 437 323,00 0,00 

  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 436 123,00 0,00 

  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 200,00 0,00 

Wydatki bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 1 437 323,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 436 123,00 

 
  

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 57 814,47 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 437,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 244,04 

 
 4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1 132,68 

   Wydatki statutowe 0,00 1 379 508,53 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 54 361,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 325 146,92 

RAZEM: 1 437 323,00 1 437 323,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 341



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/338/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

Dochody majątkowe 
600   Transport i łączność 6 551 361,76 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 551 361,76 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 551 361,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 722 500,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
722 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Razem: 7 273 861,76 
Dochody bieżące 

851   Ochrona zdrowia 210,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

210,00 

852   Pomoc społeczna 32 800,00 
 85295  Pozostała działalność 32 800,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

32 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 871 765,00 
 85395  Pozostała działalność 4 871 765,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 871 765,00 

   Razem: 4 904 775,00 
   Ogółem: 12 178 636,76 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 6 551 361,76 
 60017  Drogi wewnętrzne 6 551 361,76 
   Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 6 551 361,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 341



6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

   Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 722 500,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

722 500,00 

   Przebudowa Domu Społeczności Lokalnej w Soblówce – 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi, wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej na 
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

0,00 

   Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 0,00 
   Razem: 7 273 861,76 

Wydatki bieżące 
851   Ochrona zdrowia 210,00 

 85195  Pozostała działalność 210,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 

852   Pomoc społeczna 32 800,00 
 85295  Pozostała działalność 32 800,00 

   Program Rządowy „Korpus Wsparcia Seniorów” 32 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 091,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 347,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 871 765,00 
 85395  Pozostała działalność 4 871 765,00 

   Dodatek węglowy 4 031 765,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 951 129,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 379,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 970,10 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 999,00 
  4700 Szkolenia pracowników 2 552,20 
   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła 
840 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 823 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 
   Razem: 4 904 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 341



   Ogółem: 12 178 636,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-10T12:31:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




